
2023 年 3 月 1 日 

                              コ ー ナ ン 商 事 株 式 会 社  

 

コーナンビジネスカード会員様 各位 

提携ビジネスカード（旧クオーク社発行分)お取扱い終了のご案内 

 

拝啓 会員の皆様におかれましては、ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は、『コーナンビジネスカード※』をご利用頂き誠にありがとうございます。 

この度、『コーナンビジネスカード』は、カード発行元の SMBC ファイナンスサービス株式会社(旧株式

会社クオーク)の事由により、以下カードお取扱い終了日をもちましてお取扱いを終了させて頂くこと

になりました。 

会員様には、⾧年にわたりご愛顧いただき厚く御礼申し上げま

すと共に、ご不便をおかけいたしますこと、深くお詫び申し上

げます。 

また、カードお取扱い終了日前にカードの解約をご希望の会員

さまは、お手数ですがSMBCファイナンスサービス株式会社カ

ードセンターへご連絡くださいますようお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

●サービスの終了に関するお問合せ先 

SMBC ファイナンスサービス株式会社カードセンター 

０３－６７０３－４７２２（受付時間 平日 9：30～17：00 ） 

 

なお、弊社ではポケットカード(株)発行、個人事業主様・法人代表者様専用コーナン PROBusiness カードの 

新規入会を受付しております。(詳しくは店頭配布中のリーフレットをご確認ください。) 

コーナン PRO Business カードに関するお問い合わせは下記までお電話ください 

ポケットカードお客様センター 

携帯番号以外から 0120-12-9255 携帯番号から 0570-064-373      スマホでお申込⇒ 

※ポケットカード発行のコーナン PROBusinessCard は引き続きご利用頂けます。 


